

Bordereau attestant l'exactitude des informations - PONTOISE - 7802 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 08/11/2024 - 24752 - 2021 B 07126 - 448 094 961 - 3 J

Période du 01/10/2022 au 30/09/2023

24752 BILAN ACTIF
GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE
08 NOV. 2024
PONTOISE

Présenté en Euros

ACTIF

Exercice clos le
30/09/2023
(12 mois)Exercice précédent
30/09/2022
(12 mois)

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	9 410	9 154	257	0,14	422	0,24
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	37 246	27 477	9 769	5,26	11 392	6,40
Autres immobilisations corporelles	59 370	16 656	42 714	22,99	48 812	27,42
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	34		34	0,02	34	0,02
Créances rattachées à des participations	16 586		16 586	8,93	22 925	12,88
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 500		1 500	0,81	1 500	0,84
TOTAL (I)	124 146	53 286	70 860	38,14	85 084	47,80
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	5 687		5 687	3,06	3 010	1,69
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes	6 300		6 300	3,39	1 200	0,67
Clients et comptes rattachés	86 357	7 145	79 212	42,63	74 666	41,94
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	110		110	0,06	132	0,07
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 717		1 717	0,92		
. Autres	323		323	0,17	4 978	2,80
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	15 618		15 618	8,41	6 209	3,49
Charges constatées d'avance	5 970		5 970	3,21	2 733	1,54
TOTAL (II)	122 080	7 145	114 935	61,86	92 928	52,20
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	246 226	60 431	185 795	100,00	178 012	100,00

Période du 01/10/2022 au 30/09/2023

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 8 000)	8 000 4,31	8 000 4,49
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	800 0,43	800 0,45
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	58 183 31,32	80 306 45,11
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	26 165 14,08	-22 123 -12,42
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	93 148 50,13	66 983 37,63
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	21 045 11,33	28 812 16,19
. Découverts, concours bancaires	194 0,10	156 0,09
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	22 826 12,29	27 441 15,42
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	7 503 4,04	10 224 5,74
. Organismes sociaux	24 236 13,04	29 725 16,70
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	6 464 3,48	
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés	3 729 2,01	3 118 1,75
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	6 650 3,58	11 554 6,49
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	92 647 49,87	111 029 62,37
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	185 795 100,00	178 012 100,00

SAS 3J
Société par actions simplifiée
au capital de 8 000 euros
Siège social : 9 Chaussée Jules césar
95520 OSNY
448 094 961 RCS PONTOISE

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE PRESIDENTE

DU 31 MARS 2024

DEUXIEME RESOLUTION - AFFECTATION DU RESULTAT - DISTRIBUTION DE

DIVIDENDES

Affectation du résultat

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 26 165,10 euros de la manière suivante :

Origine :

Résultat bénéficiaire de l'exercice : 26 165,10 euros.

Affectation :

Dividendes : A titre de dividendes soit 20 000 euros,

Dotation aux réserves : Dotation aux autres réserves, le solde soit 6 165,10 euros ce qui porte le solde du compte Autres réserves à 64 348,22 euros.

Montant - Mise en paiement

Le dividende unitaire est donc de 50 euros.

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social à compter du mois d'avril 2024.

Rappel des dividendes distribués

L'assemblée générale prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois derniers exercices.

Pour copie certifiée conforme,
La Présidente
La société KBCDJ SAS
Représentée par Cécile BLERIoT
Es-qualités

